СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВАРЕНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Вареновского

сельского поселения от 04.02.2011г. № 188 «Об утверждении Положения о порядке выплаты материальной помощи и компенсационных выплат муниципальным служащим Администрации Вареновского сельского поселения»

Принято Собранием депутатов                                                        «01» апреля 2011 г.
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Собрание депутатов Вареновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Вареновского сельского поселения от 04.02. 2011 г. № 188 следующие изменения:
1.1.Пункт 7 Положения о порядке выплаты материальной помощи и компенсационных выплат муниципальным служащим Администрации Вареновского сельского поселения изложить в редакции:

7. Муниципальному служащему выплачивается ежемесячное компенсационное пособие в сумме 500 (пятьсот) рублей и ежегодная компенсация на лечение в размере двух должностных окладов

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2011г.
3. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Вареновского сельского поселения по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным вопросам, строительству (председатель Лопатюк Г.В.)

Глава Вареновского

сельского поселения                                                           С.В. Янчевский
с. Вареновка

«01» апреля  2011 г.
№ 199